
                                                                                                                                                                

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про прийняття у комунальну власність Слобожанської 

селищної територіальної громади кабельної лінії від ТП-777 

до КТП-783 по вул. Василя Сухомлинського  

 

 

Керуючись ст.26,60 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою забезпечення стабільного електропостачання до житлових будинків № 52, 58, 60, 62, 

64  по вул. Василя Сухомлинського, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у комунальну власність Слобожанської селищної територіальної громади 

кабельну лінію від ТП-777 до КТП-783 у по вул. Василя Сухомлинського згідно додатку. 

 

2. Відділу з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища                  

(Дейнеко О.В.): 

2.1.   у місячний термін забезпечити проведення експертної оцінки об’єкта; 

2.2. вжити заходів для передачі кабельної лінії на баланс ПАТ «ДТЕК 

Дніпрообленерго». 

  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

837-19/VII 



                                                                                                                                                                

     

Додаток 

до рішення селищної ради   

від 22.06.2017 № 837 -19/VІІ 
 

 

 

 

Перелік об’єктів,  

що приймаються у комунальну власність 

 

 

№ 

з/п 

Адреса об’єкту Протяж

ність 

мережі, 

п.м 

Марка Напруга, 

кВ 

Переріз 

кабелю, 

м2 

Матеріал 

токопроводної 

жили   

1. Кабельна лінія від ТП -

777 до ЗТП-783  по вул. 

Василя Сухомлинського 

400 ААШв

-6 

3х120 

6 120 Алюміній 

 Разом: 400   

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                 Л.В. Лагода 

 

 


	Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

